檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王愛芸

電話：06-2991111-8325

電子信箱：hjul6824@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國104年11月17日

發文字號：南市教課(一)字第1041113835號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1113835A00_ATTCH1.pdf、1113835A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部「教育金像獎」短片徵件，請貴校教職員生踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年11月2日臺教新字第1040148875號辦理。

二、徵件組別區分為各級學校在學學生組、各級學校現任教職

員組及社會人士組（3組），徵件期程自本日起至105年2

月5日星期五）止。

三、相關徵件須知請至「教育金像獎」網站：https://2015eg

fa.wordpress.com/及Facebook粉絲專頁查詢；或洽「教

育金像獎」徵件小組承辦人方小姐，聯絡電話：07-381452

6分機3821；電子信箱：conny1014 @gmail.com。

四、檢附「教育金像獎」徵件須知及附件報名資料如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學

副本：本局課程發展科 2015-11-18
10:08:54